

Коммерческое предложение

На выполнение комплекса работ по капитальному ремонту на объекте по адресу:
г.Москва, ул. Звенигородская, д.8, к.1

№№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Объем	Стоимость единицы, руб.			Стоимость всего, руб.		
				Основные материалы	СМР	Всего	Основные материалы	СМР	Всего
Ремонт лестничных маршей П1, П2									
ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ									
	расчистка трещин и раковин на плоскости потолков	м2	302,36	5,00	30,00	35,00	1 511,80	9 070,80	10 582,60
	демонтаж напольного покрытия	м2	88,00	5,00	150,00	155,00	440,00	13 200,00	13 640,00
	демонтаж стяжки	м2	88,00	25,00	150,00	175,00	2 200,00	13 200,00	15 400,00
	демонтаж рулонной гидроизоляции 2 слоя	м2	88,00	10,00	100,00	110,00	880,00	8 800,00	9 680,00
	демонтаж водосточных воронок	шт	10,00	100,00	500,00	600,00	1 000,00	5 000,00	6 000,00
	демонтаж парапетной крышки	м/п	147,02	10,00	100,00	110,00	1 470,20	14 702,00	16 172,20
	расчистка перил	м/п	60,50	5,00	100,00	105,00	302,50	6 050,00	6 352,50
	демонтаж НФС	м/п	20,00	25,00	250,00	275,00	500,00	5 000,00	5 500,00
МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ									
	грунтовка под штукатурку/шпаклёвку (бетоноконтакт)	м2	302,36	35,00	75,00	110,00	10 582,60	22 677,00	33 259,60
	шпаклевание/штукатурка расчищенных мест поверхности	м2	302,36	75,00	250,00	325,00	22 677,00	75 590,00	98 267,00
	грунтование поверхности колонн, балок	м2	302,36	15,00	50,00	65,00	4 535,40	15 118,00	19 653,40
	покраска колонн, балок за 2 раза резиновой краской	м2	302,36	105,00	200,00	305,00	31 747,80	60 472,00	92 219,80
	штукатурка колонн "Байрамикс"	м2	36,64	300,00	250,00	550,00	10 992,00	9 160,00	20 152,00
	устройство водосточных воронок	шт	10,00	4 500,00	2 500,00	7 000,00	45 000,00	25 000,00	70 000,00
	устройство водосточных труб	м/п	63,70	750,00	450,00	1 200,00	47 775,00	28 665,00	76 440,00
	устройство стяжки армированной толщиной до 100мм	м2	88,00	950,00	550,00	1 500,00	83 600,00	48 400,00	132 000,00
	устройство оклеечной гидроизоляции в 2 слоя	м2	88,00	800,00	600,00	1 400,00	70 400,00	52 800,00	123 200,00
	устройство НФС	м/п	20,00	250,00	1 500,00	1 750,00	5 000,00	30 000,00	35 000,00
	устройство парапетной крышки	м/п	147,02	650,00	550,00	1 200,00	95 563,00	80 861,00	176 424,00
	устройство геотекстиля	м2	88,00	50,00	100,00	150,00	4 400,00	8 800,00	13 200,00
	устройство настила из полимерной доски	м2	88,00	3 500,00	1 450,00	4 950,00	308 000,00	127 600,00	435 600,00
	покраска перил за 2 раза	м/п	60,50	150,00	350,00	500,00	9 075,00	21 175,00	30 250,00
	устройство защитного уголка из нержавеющей стали на высоту 1000мм по углам колонн	м/п	24,00	950,00	500,00	1 450,00	22 800,00	12 000,00	34 800,00
	Уборка и вывоз мусора	кон	5,00	12 000,00	5 000,00	17 000,00	60 000,00	25 000,00	85 000,00
	ИТОГО ПО СМЕТЕ								1 558 793,10
	Накладные расходы 7%								109 115,52
	Транспортные расходы 2,5%								38 969,83
	ВСЕГО ПО СМЕТЕ								1 706 878,45